



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-049-02/19</u>	FECHA COMISION	<u>20/02/2019</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD278</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Contabilidad y Costos</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Visita a la sucursal de Villa de Arista (pendientes con area administrativa).

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN


 C.P. Eduardo Martínez Medina
 Gerente de Contabilidad y Costos

JEFE INMEDIATO


 Enrique Alfonso Obregón
 Director Administrativo



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí – Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Río Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

CFDI

Folio Fiscal		E099488F-B73E-441E-BE40-2F4BCC91B32E
Lugar de Emisión		79433
Moneda		MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación	
2019-02-22T09:35:47	2019-02-22T09:35:49	
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor	
00001000000405295359	00001000000404195503	
Forma de Pago	Método de Pago	
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición	
Tipo de Comprobante	Serie/Folio	
(I) Ingreso	BA - 182123	

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	6321F1A3212B4F29	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	8ED5D5EA26876F8B	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
6321F1A3212B4F29	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
8ED5D5EA26876F8B	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

Total con letra:

TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 41.66

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	260.34
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.66
TOTAL:	302.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|E099488F-B73E-441E-BE40-2F4BCC91B32E|2019-02-22T09:35:49|cSxv6Tnu18LA2AwKI3fklLUJGOq9sQwSRdlEq7DoCVjoKFvzxZhlfi27iFmsVt1h8p7w1EegwRp2zIBVvNxtB1dHBbwYVMAk3L1e9Cuenl1u47Yj6aYRP98IUDAOQ6Gov7O4MVoN1yOZTo/TzYvkMPXBAbSLMDgZb5dxehCLL6MplFCtaxAcqki5tADJ6j9/YBRMPVo5VU+/cL//3kNFQ5aAyUZqJl+k5Qby6JbG8MiBh/D9KivCwiizbHxk3qR7Ww5Ewfu4ALsaxOpeiyjVf7spQF0u9o9NNZy5P0g7oxB61sOceMoFCsJeJcW47srdzrvD1xH1dhHTWLw==|00001000000405295359||